江西省高等院校毕业生就业协议书(签约版)
编号：(编号共16位，1-4位为毕业年份，5-6位为打印次数、7-11位为学校代码、12-16位为流水编号。)

	学校
	学校名称
	★从数据中取（以下用★表示）
	就业部门电话
	★

	通信地址
	★
	邮政编码
	★

	毕业生（甲方）
	姓名
	★
	民族
	★
	性别
	★
	出生年月
	★

	身份证号
	●毕业生本人填写(以下用●表示)
	学历
	★
	学制
	★

	专业
	★
	健康状况
	●
	政治面貌
	★

	专业方向
	如有★
	电话
	●
	QQ
	●

	生源地
	★
	家庭联系人
	●
	家庭电话
	●

	 用人单位（乙方）方）
	单位全称
	☆从用人单位注册数据中取(☆)
	社会统一信用代码
	☆

	单位地址
	☆
	单位邮箱
	☆

	单位性质
	☆
	联系人
	☆
	联系电话
	☆
	邮政编码
	☆

	档案接收单位
	名称
	○签协议时填写，聘用就业不填写(以下用○表示)
	联系电话
	○

	详细地址
	○
	邮政编码
	○

经协商，甲、乙双方达成如下协议：
1.甲方与乙方通过“双向选择”达成一致意见，应当签订《江西省高等学校毕业生就业协议书》（以下简称：《协议书》）。
2.《协议书》中的毕业生基本信息由学校负责核实，并盖章认可。
3.本协议一式三份，甲、乙双方各执一份，另一份交学校就业部门办理相关就业手续。
4.乙方须如实向甲方介绍本单位情况，及拟安排工作岗位及待遇情况。甲方须如实向乙方介绍本人情况，并在约定期限内报到。
5.乙方同意录用甲方，录用方式为     （系统中选择）。聘用时间为     年   月   日至      年   月。聘用的毕业生，其
报到证及档案等关系转入工作所在地或户籍所在地人才机构；录用入编的毕业生，其报到证及档案等关系转入用人单位并入编。
6.甲方到乙方报到后，双方应按《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动同（聘用合同），并按国家规定办理有关手续。
7.甲乙双方签订协议书后，应在15个工作日内由       方（甲或乙）将协议书送学校就业部门备案，并由学校就业部门及时在省
级就业管理部门网络系统中进行备案登记。
8.以下补充条款视为协议内容，甲乙双方应共同遵守：  签协议时填写，双方无其它条款时可不填写。

	甲方（毕业生）应聘意见：

    本人同意到                                  单位，
从事                            岗位的工作。

毕业生签名：
年   月   日
	学校意见：

以上学校信息及毕业生信息经核实，均无误。

学校就业工作部门签章
年   月   日

	乙方（用人单位）聘用或录用意见：

用人单位上级主管部门签章
人力资源（或人事）部门签章                  （有人事自主权的单位，无需上级主管部门签章）
年    月   日                                                年    月   日

[bookmark: _GoBack]                        江西省就业创业服务中心 制